
Kuželkářky SKK Jičín B na výborně hrající Spořice 
nestačily

Letos výrazně oslabený tým SKK Jičín B, tentokráte narazil na výborně hrajícího soupeře - Sokol 
Spořice.  Kostru  severočeského  týmu  tvoří  hráčky,  které  několik  sezón  hrály  nejvyšší  soutěž  ze 
Slovan Jirkov a na výkonech to bylo vidět. 

Vyrovnanější hosté od samého začátku udržovali vedení na své straně, díky vyrovnanému týmovému 
výkonu, kdy hned pět hráček pokořilo hranici pěti set bodů. Jičín přesto držel naději na remízu do 
samého konce, unikla nakonec o pouhé 3 kuželky o které podlehla Alena Šedivá Lucii Bauerové. 
Sokol Spořice tak zvítězil 5:3. U domácích zahrály dobře sestry Tomáškovy Martina 539 a Lenka 
523. Další vylepšení osobního maxima na 522 ukázala Helena Šamalová. 

SKK Jičín B 3022 3:5 3101 Sokol Spořice (12:12)

ŠAMALOVÁ Helena 522 3:1 495 NOCAROVÁ Miriam
DANIŠOVÁ Martina 478 0,5:3,5 539 AMBROVÁ Kateřina

HERCÍKOVÁ Monika 469 0,5:3,5 536 AMBROVÁ Barbora
TOMÁŠKOVÁ Martina 539 3:1 520 RYBÁŘOVÁ Renata

TOMÁŠKOVÁ Lenka 523 3:1 509 JINDROVÁ Jitka
ŠEDIVÁ Alena 491 2:2 502 TAUEROVÁ Lucie

Výsledky 3. kola:
Sokol Kolín -  volno

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 4:4 3005-2963 (12:12)
29.09.

SKK Jičín B -  Sokol Spořice 3:5 3022-3101 (12:12)
29.09.

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 3091-3084 (13:11)
29.09.

TJ Sokol Chýnov -  SK Žižkov Praha 6:2 3208-3105 (14,5:9,5)
29.09.

TJ Centropen Dačice -  TJ Sparta Kutná Hora 5:3 3012-2979 (9,5:14,5)
29.09.

Tabulka:
1. TJ Loko Ústí nad Labem 3 3 0 0 20,0:4,0 43,5:28,5 3073 6
2. Sokol Spořice 3 3 0 0 19,0:5,0 46,0:26,0 3173 6
3. TJ Sokol Chýnov 3 2 0 1 15,0:9,0 41,0:31,0 3143 4
4. TJ  Jablonec nad Nisou 2 1 1 0 9,0:7,0 23,0:25,0 3068 3
5. TJ Spartak Pelhřimov 3 1 1 1 9,0:15,0 27,0:45,0 2953 3
6. TJ Centropen Dačice 2 1 0 1 6,0:10,0 18,5:29,5 3087 2
7. TJ České Budějovice 3 1 0 2 11,0:13,0 38,0:34,0 3018 2
8. SKK Jičín B 3 1 0 2 10,0:14,0 31,0:41,0 2951 2
9. TJ Sparta Kutná Hora 3 1 0 2 9,0:15,0 34,5:37,5 2968 2

10. Sokol Kolín 2 0 0 2 5,0:11,0 24,0:24,0 3142 0
11. SK Žižkov Praha 3 0 0 3 7,0:17,0 33,5:38,5 3044 0

Nejbližší zápasy: 4. kolo
14.10.12 ne 10:00 TJ Centropen Dačice - SK Žižkov Praha Buček
13.10.12 so 13:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Chýnov Zetek
13.10.12 so 10:00 Sokol Spořice - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem Dobiáš
13.10.12 so 10:00 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - SKK Jičín B Paterko



13.10.12 so 13:00 TJ Spartak Pelhřimov - Sokol Kolín                                       

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Nejbližší zápasy: 4. kolo
	Jiří Kapucián


